



#ZróbSobiePortretUNowickiej

PORTRETY
BLOG
WARSZTATY
SKLEP
© Joanna Nowicka Com

JAK PRZYGOTOWAĆ SIĘ DO SESJI PORTRETU WIZERUNKOWEGO?

STRÓJ

Weź pod uwagę **dress code** obowiązujący w Twojej branży, ale równocześnie niech strój wyraża Twoją **osobowość, autentyczność i naturalność** oraz niech koresponduje z Twoją **marką**.

Czuj się komfortowo w dobrze dobranym ubraniu.

Przygotuj na sesję stroje w różnym stylu – może być **formalnie** (jak garnitur, sukienka) aż do propozycji zupełnie „**na luzie**” (koszulka, dzinsy). Bądź sobą, nie przebieraj się.

Wybierz **mocne barwy** lub duże **graficzne wzory**, jeśli pasują do Twojego stylu.

Przywieź na sesję **zadbane i wyprasowane stroje**. Jeśli w czasie podróży ulegną pognieczeniu, możesz skorzystać w Studio z parownicy. Przebierz się w stroje sesyjne dopiero w moim Studio.

Bizuteria zwykle dyskretna, ale wybierz dużą i strojną jeśli jest częścią Twojego stylu.

Wyglądaj elegancko i stylowo.

FRYZURA

Bądź naturalna/y, fryzura jaką nosisz na co dzień jest ok. Do różnych ujęć możesz spiąć lub rozpuścić włosy, dobrze mieć wybór. Nie polecam upięć robionych u fryzjera, zwykle są bardzo utrwalone, co utrudni lub uniemożliwi zmianę fryzury podczas sesji. Poza tym upięcia są niewidoczne, pozostając z tyłu głowy. Przynieś lokówkę lub prostownicę, jeśli używasz.

Jeśli masz **potrzebę odświeżenia cięcia lub/i koloru, zrób to proszę na kilka dni przed sesją**. Nie umawiaj się na ostatnią chwilę – czasem wizyty fryzjerskie przedłużają się albo coś idzie nie tak. Szkoda byłoby z tego powodu odwoływać sesję.

W Studio dostępny jest lakier do włosów, którego możesz użyć.

MAKE-UP

Pracuję zarówno **w asyście makijażystki, ale też bez niej**. Oczywiście preferuję jej wsparcie na planie zdjęciowym. Biznesowy makijaż to makijaż w stylu „**make-up no make-up**”, czyli bardzo delikatny, podkreślający Twoją urodę, matujący skórę i przykrywający jej niedoskonałości.

Makijażystka zawsze zapyta o Twoje preferencje i styl, nigdy nie zrobi czegoś, czego sobie nie życzysz.

Jedno jest pewne – efekt będzie profesjonalny nawet jeśli na planie nie będzie makijażystki, portrety nie ucierpią na jakości z powodu jej nieobecności.

Spójrz na fotografie dostępne na mojej stronie, zainspiruj się!

www.joannanowicka.com

Zadzwoń lub napisz jeśli masz pytania. Do zobaczenia :)